

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุก่อสร้าง วัสดุประปา วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๖๑ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๒๕๙,๗๓๓.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๔ สิงหาคม ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๒๕๙,๗๓๓.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน)

ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-ร้าน เค เซ็นเตอร์

หจก.ชนาการ์ตไฮ้ส์ซิ่ง

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวปุณณภา ยาวีระ นักวิชาการ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		ร้านเค เซ็นเตอร์		หจก ชนากานต์เฮาส์จิ่ง	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ทรายหยาบ	10.00	ลบ.ม.	600	6,000.00	500.00	5,000.00	588.50	5,885.00
2	เหล็กเสริม SR - 24 RB 6	70.00	เส้น	55	3,850.00	57.00	3,990.00	60.99	4,269.30
3	เหล็กเสริม SD - 30 DB 16	40.00	เส้น	350	14,000.00	352.00	14,080.00	376.64	15,065.60
4	เหล็กเสริม SD - 30 DB 20	33.00	เส้น	600	19,800.00	608.00	20,064.00	650.56	21,468.48
5	ลวดผูกเหล็ก (3 กก.)	12.00	ชด	95	1,140.00	94.00	1,128.00	100.58	1,206.96
6	ตะปูตอกไม้	25.00	กก.	50	1,250.00	38.00	950.00	40.66	1,016.50
7	เหล็กตะแกรง wire mesh ๘ 4 มม.@0.20x0.20 ม.# (2x50 ม.)	1.00	ม้วน	4500	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,815.00	4,815.00
8	เหล็ก C- 75x45x15x2.3 มม.	28.00	ท่อน	499	13,972.00	517.00	14,476.00	553.19	15,489.32
9	เหล็ก C- 100x50x20x2.3 มม.	21.00	ท่อน	700	14,700.00	689.00	14,469.00	737.23	15,481.83
10	เหล็ก C- 100x50x20x3.2 มม.	24.00	ท่อน	890	21,360.00	891.00	21,384.00	953.37	22,880.88
11	สีกันสนิม ( 18 ลิตร )	1.00	ถัง	1500	1,500.00	1,350.00	1,350.00	1,444.50	1,444.50
12	น้ำมันสน ( 9 กก.)	2.00	ป๋ิป	600	1,200.00	580.00	1,160.00	620.60	1,241.20
13	ลวดเชื่อม RB-26	5.00	กล่อง	140	700.00	143.00	715.00	153.01	765.05
14	แผ่นตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	2.00	แผ่น	120	240.00	105.00	210.00	112.35	224.70
15	กระเบื้องผิวหยาบ 8"x8"	15.00	ตร.ม.	ไม่เคยจัดซื้อ	-	180.00	2,700.00	235.40	3,531.00
16	ไม้เทียม ขนาด 10 ซม. หน้า 1.6 ซม.ยาว 3 ม.	225.00	ท่อน	ไม่เคยจัดซื้อ	-	238.00	53,550.00	254.66	57,298.50
17	ไม้จ้อย ขนาด 25x50 มม. ยาว 2.50 ม.	23.00	ท่อน	ไม่เคยจัดซื้อ	-	58.00	1,334.00	62.06	1,427.38
18	ปูนซีเมนต์ผสม ( 50 กก.)	4.00	ถุง	165	660.00	124.00	496.00	188.32	753.28
19	ทรายหยาบ	1.50	ลบ.ม.	600	900.00	500.00	750.00	588.50	882.75
20	ปูนยาแนวกระเบื้อง ( 1 กก.)	4.00	ถุง	60	240.00	55.00	220.00	58.85	235.40
21	สกรูปลายสว่าน 1" ( 500 ตัว)	2.00	ถุง	ไม่เคยจัดซื้อ	-	220.00	440.00	235.40	470.80
22	คอนกรีตบล็อก 0.19x0.39x0.07 ม.	630.00	ก้อน	8	5,040.00	7.00	4,410.00	7.49	4,718.70
23	ปูนซีเมนต์ผสม ( 50 กก.)	31.00	ถุง	165	5,115.00	124.00	3,844.00	188.32	5,837.92
24	ทรายหยาบ	5.00	ลบ.ม.	600	3,000.00	480.00	2,400.00	513.60	2,568.00
25	ทรายละเอียด	1.50	ลบ.ม.	600	900.00	750.00	1,125.00	888.10	1,332.15
26	กระเบื้องเคลือบ 8"x12"	47.00	ตร.ม.	ไม่เคยจัดซื้อ	-	180.00	8,460.00	214.00	10,058.00
27	ปูนยาแนวกระเบื้อง ( 1 กก.)	12.00	ถุง	60	720.00	55.00	660.00	58.85	706.20
28	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1-1/2"x3" ยาว 3.0 ม.	27.00	ท่อน	ไม่เคยจัดซื้อ	-	216.00	5,832.00	231.12	6,240.24
29	ไม้เทียม ขนาด 3/4"x6" ยาว 3.0 ม.	16.00	แผ่น	ไม่เคยจัดซื้อ	-	360.00	5,760.00	385.20	6,163.20

30	สกรูปลายสว่าน 1" (250 ตัว)	1.00	ถุง	ไม่เคยจัดซื้อ	-	120.00	120.00	128.40	128.40
31	ตะปูตอกไม้	2.00	กก.	50	100.00	40.00	80.00	42.80	85.60
32	ประตูบานเปิดเดี่ยวบานไม้ HDF พร้อมวงกบ ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.70x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบบานครบชุด	3.00	ชุด.	ไม่เคยจัดซื้อ	-	3,180.00	9,540.00	3,402.60	10,207.80
33	หน้าต่างบานลัดแล กระดาษขนาด 0.50x0.50 ม. วงกบ ไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	3.00	ชุด	ไม่เคยจัดซื้อ	-	1,140.00	3,420.00	1,219.80	3,659.40
34	สีน้ำพลาสติก 18.925 ลิตร	1.00	ถัง	2200	2,200.00	2,120.00	2,120.00	2,268.40	2,268.40
35	สีรองพื้นปูน 18.925 ลิตร	1.00	ถัง	1500	1,500.00	1,420.00	1,420.00	1,519.40	1,519.40
36	สีย้อม ไม้ 3.785 ลิตร	2.00	กระป๋อง	ไม่เคยจัดซื้อ	-	980.00	1,960.00	1,048.60	2,097.20
37	น้ำมันสน	2.00	ขวด	45	90.00	45.00	90.00	48.15	96.30
38	โถส้วมนั่งราบ พร้อมหมอน้ำ และอุปกรณ์ประกอบ	3.00	ชุด	3500	10,500.00	3,500.00	10,500.00	3,745.00	11,235.00
39	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมก๊อกและอุปกรณ์ประกอบ	3.00	ชุด	2500	7,500.00	3,000.00	9,000.00	3,210.00	9,630.00
40	ตะแกรงน้ำทิ้ง มีฝาครอบกันกลิ่น	3.00	ชุด	ไม่เคยจัดซื้อ	-	210.00	630.00	224.70	674.10
41	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	3.00	ชุด	250	750.00	280.00	840.00	299.60	898.80
42	กระจกเงารอบพลาสติก ปรับมุม	3.00	ชุด	ไม่เคยจัดซื้อ	-	400.00	1,200.00	428.00	1,284.00
43	ที่ใส่กระดาษชำระ PVC แบบมีฝาครอบ	3.00	ชุด	150	450.00	180.00	540.00	192.60	577.80
44	ราวแขวนผ้าสแตนเลส	1.00	อัน	250	250.00	260.00	260.00	278.20	278.20
45	ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อก	1.00	ชุด	500	500.00	480.00	480.00	513.60	513.60
46	โถปัสสาวะชาย พร้อมก๊อกและอุปกรณ์ประกอบ	3.00	ชุด	2500	7,500.00	2,700.00	8,100.00	2,889.00	8,667.00
47	แผงกั้นที่ปัสสาวะ	4.00	ที่	ไม่เคยจัดซื้อ	-	900.00	3,600.00	963.00	3,852.00
48	ท่อ PVC ø 4" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	490	1,470.00	480.00	1,440.00	513.60	1,540.80
49	ท่อ PVC ø 2" ชั้น 8.5	7.00	ท่อน	160	1,120.00	170.00	1,190.00	181.90	1,273.30
50	ท่อ PVC ø 3/4" ชั้น 13.5	10.00	ท่อน	590	5,900.00	56.00	560.00	59.92	599.20
51	ท่อ PVC ø 1/2" ชั้น 13.5	4.00	ท่อน	39	156.00	44.00	176.00	47.08	188.32
52	อุปกรณ์ยึดแน่น เทปพันเกลียว และข้อต่อต่างๆ	1.00	งาน	ไม่เคยจัดซื้อ	-	450.00	450.00	481.50	481.50
53	น้ำยาประสานท่อ ( 500 กรัม )	2.00	กระป๋อง	250	500.00	285.00	570.00	304.95	609.90
54	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1200 ลิตร	1.00	ชุด	ไม่เคยจัดซื้อ	-	-	-	-	-
55	โคมฟลูออเรสเซนต์ 1 x 18 W	3.00	ชุด	195	585.00	200.00	600.00	214.00	642.00
56	โคมฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 W	6.00	ชุด	300	1,800.00	320.00	1,920.00	342.40	2,054.40
57	สวิทช์ทางเดียว	8.00	ตัว	65	520.00	70.00	560.00	74.90	599.20
58	เต้ารับคู่	2.00	ตัว	150	300.00	150.00	300.00	160.50	321.00
59	บล็อกพร้อมหน้ากาก	10.00	ชุด	80	800.00	80.00	800.00	85.60	856.00
60	สายไฟฟ้า THW 1x1.5 sq.mm.	1.00	ม้วน	765	765.00	670.00	670.00	716.90	716.90

61	สายไฟฟ้า THW 1x2.5 sq.mm.	0.50	ม้วน	1155	577.50	840.00	420.00	898.80	449.40
62	ท่อ PVC ร้อยสายไฟ ๑ 1/2"	15.00	ท่อน	39	585.00	48.00	720.00	51.36	770.40
รวมเงินทั้งหมด					167,205.50		259,733.00		282,253.16

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประปา และไฟฟ้า จำนวน 61 รายการ จากร้าน เค เซ็นเตอร์ เป็นจำนวนเงินรวม  
ราคาหลังสุด เป็นราคาที่จัดซื้อในพื้นที่แตกต่างกัน และวัสดุบางรายการตามขนาด ไม่เคยมีการจัดซื้อมาก่อน  
ทั้งนี้เพื่อสะดวกต่อการขนส่ง และทันต่อกำหนดต่อการใช้งาน จึงขอพิจารณาปรับราคาจากร้าน เค เซ็นเตอร์  
ที่เสนอราคาเข้าในวงเงินที่ต่ำสุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

*อินนา อินนา*  
(นางสาวรัตนา อินนา)  
เจ้าหน้าที่พัสดุ